
Nazwa podmiotu publicznego
Gmina Stara Błotnica zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z
ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej: starablotnica.pl

Data publikacji i aktualizacji
Data publikacji strony internetowej: 01 stycznia 2021

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 03 marca 2026

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Karol Kocon —
mejlowo zastepca@starablotnica.pl lub telefonicznie 483857790 w. 20.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub
jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści wskazanej
w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Stan dostępności cyfrowej
Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia
4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych.

http://starablotnica.pl
mailto:zastepca@starablotnica.pl
tel:483857790 w. 20


Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

filmy nie posiadają napisów
część dokumentów PDF może być niedostępna cyfrowo
część dokumentów opublikowano jako skany
mapy mogą być niedostępne dla czytników ekranu
Transmisje obrad organów kolegialnych są publikowane w czasie rzeczywistym i mogą nie
posiadać napisów
Niektóre formularze mogą nie posiadać prawidłowo powiązanych etykiet z polami formularza.
Problem dotyczy elementów generowanych przez zewnętrzne komponenty strony.

Treści nieobjęte przepisami

Dokumenty opublikowane przed 23 września 2018r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli
potrzebujesz, któregoś z nich w formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż, o który
dokument chodzi.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Deklarację sporządzono dnia 04 stycznia 2021

Data ostatniego przeglądu deklaracji 03 marca 2026

Deklarację sporządzono na podstawie audytu przeprowadzonego przez ITLU sp. z o.o.

Skróty klawiszowe
Na stronie można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
W przypadku problemów z dostępnością strony prosimy o kontakt.

Urząd Gminy Stara Błotnica
Stara Błotnica 46, 26-806 Stara Błotnica
zastepca@starablotnica.pl

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich .

Pozostałe informacje

mailto:zastepca@starablotnica.pl
https://bip.brpo.gov.pl/


Dostępność architektoniczna
Do budynku Urzędu Gminy prowadzą dwa wejście: pierwsze – główne, do którego prowadzą schody
oraz podjazd dla wózków znajdujący się wzdłuż ściany, drugie – do nowego skrzydła, do którego
prowadzą kilkustopniowe schody oraz podjazd dla wózków przy schodach.
Wejścia nie są zabezpieczone bramkami.
Dla osób na wózkach dostępne są korytarze i pomieszczenia na parterze.
Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze.
Na parterze zlokalizowane są pomieszczenia biurowe o numerach od 1 do 17, w tym sala
konferencyjna, pomieszczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Obsługa interesantów ze
szczególnymi potrzebami odbywa się poprzez obsługę w jednym z w/w pomieszczeń na poziomie
parteru lub wezwanie pracownika do sali konferencyjnej.
Kancelaria znajduje się na parterze po prawej stronie przy wejściu głównym. W budynku nie ma
windy.
Bezpośrednio przed budynkiem nie wyznaczono miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych,
natomiast 2 miejsca parkingowe znajdują się na parkingu w sąsiedztwie przejścia dla pieszych
prowadzącego do Urzędu Gminy.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących.
Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabo
widzące.
Istnieje możliwość (po uprzednim uzgodnieniu) skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza języka
migowego.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna
Urząd Gminy zapewnia możliwość kontaktu telefonicznego, e-mailowego oraz za pośrednictwem
platformy ePUAP.

Istnieje możliwość skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego (PJM) w formie zdalnej
(online).

W budynku urzędu nie ma zainstalowanej pętli indukcyjnej wspomagającej osoby słabosłyszące.

Pracownicy urzędu posiadają przeszkolenie z zakresu komunikacji z osobami z
niepełnosprawnościami.

Istnieje możliwość umówienia wizyty w sprawie wymagającej wsparcia komunikacyjnego.

Urząd nie udostępnia materiałów w formie łatwej do czytania (ETR) ani innych uproszczonych form
informacji.

Urząd nie zapewnia dodatkowych form wsparcia komunikacyjnego.


